
UCHWAŁA NR LII/489/2022 
RADY MIEJSKIEJ OSTRZESZÓW 

z dnia 4 sierpnia 2022 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie umowy o świadczenie usług w zakresie publicznego transportu 
zbiorowego z operatorem publicznego transportu zbiorowego 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U z 2022 
poz. 559 ze zm.) oraz art. 22 ust. 2 ustawy z 16 maja 2019r. o Funduszu rozwoju przewozów autobusowych 
o charakterze użyteczności publicznej (t.j. Dz.U z 2021r. poz. 717 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na zawarcie pomiędzy Miastem i Gminą Ostrzeszów, a operatorem publicznego 
transportu zbiorowego umowy o świadczenie usług w zakresie publicznego transportu zbiorowego w 2022 roku na 
następujących liniach komunikacyjnych : 

1. Ostrzeszów-Olszyna-Ostrzeszów, 

2. Ostrzeszów-Szklarka Myślniewska-Szklarka Przygodzicka, 

3. Ostrzeszów-Myje-Ostrzeszów, 

4. Ostrzeszów-Rogaszyce-Turze 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Ostrzeszów. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   
Przewodnicząca Rady Miejskiej Ostrzeszów 

 
 

mgr Beata Calińska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EE4CEC7A-886E-4F09-99AC-09ACC0C93CBF. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Zgodnie z art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym do właściwości rady 
gminy należy stanowienie w innych sprawach zastrzeżonych ustawami do kompetencji rady gminy oraz 
art. 22 ust. 2 ustawy z dnia 16 maja 2019 r. o Funduszu rozwoju przewozów autobusowych o charakterze 
użyteczności publicznej, zawarcie umowy o świadczenie usług w zakresie publicznego transportu zbiorowego 
z operatorem, wymaga zgody organu stanowiącego, właściwego organizatora transportu publicznego. 

Podjęcie uchwały jest niezbędne do uzyskania dopłaty w wysokości do 3 zł do wozokilometra do przewozów 
autobusowych o charakterze użyteczności publicznej, zgodnie ze złożonym wnioskiem do Wojewody 
Wielkopolskiego. Zawarcie umowy z operatorem i uruchomienie linii komunikacyjnych warunkuje uzyskanie 
dofinansowania z Funduszu rozwoju przewozów autobusowych o charakterze użyteczności publicznej. 

Z uwagi na powyższe podjęcie niniejszej uchwały jest celowe i zasadne. 

    
Przewodnicząca Rady Miejskiej Ostrzeszów 

 
 

mgr Beata Calińska  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EE4CEC7A-886E-4F09-99AC-09ACC0C93CBF. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie



